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Resultado Final - Vagas Reservadas aos Candidatos Portadores de Deficiéncia

Cargo/Area de Atuacdo: Professor Auxiliar de Educacéo Infantil

Insc

Nome

Nascimento

Formacao

NTE

NLN

NCE

NPE

NPT

NF

Class

4428

JANAINA PORTO MACHADO DA SILVA

04/04/1978

Ensino Médio em Magistério

0.80

0.70

4.50

6.00

0.00

6.00

[NTE]: Nota em Temas de Educacéo / [NLN]: Nota em Portugués / [NCE]: Nota em Conhecimentos especificos / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NPT]: Nota da Prova de Titulos / [NF]: Nota Final

FEPESE



